CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí – Paraná

 EXTRATO DO CONTRATO  Nº 2/2022
MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 2/2022

CONTRATANTE: CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTAVEL
CONTRATADA: ELETRO K E R

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTE E PODA DE
ÁRVORES, COM TRANSPORTE, TRITURAÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL
DE GALHOS/TRONCOS E DEMAIS MATERIAIS RESULTANTES DA PODA DE ARBORIZAÇÃO
URBANA GERADO NOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSORCIO CIDES VALE DO IVAI, BEM COMO
NOS DISTRITOS MUNICIPAIS

VALOR TOTAL: R$  307.542,50 (TREZENTOS E SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS,
CINQUENTA CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.001.04.122.0001.2.001.3.3.90.39.00.00. - 1001 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA

JURÍDICA

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25 de Outubro de 2024

São João do Ivaí, 25 de Outubro de 2023

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  - CIDES VALE
DO IVAI

CONTRATANTE:

_________________________________________
REINALDO GROLA

PRESIDENTE DO CIDES

EMPRESA: ELETRO  K E R
CONTRATADA:

                                                                ____________________________________________

KLEBER RAMAO DOS SANTOS
REPRESENTANTE LEGAL